
2  
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06.09.2022 г.  № 2888-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Положение о порядке оплаты стоимости 

проезда в пределах территории Российской Федерации для оказания 

специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинской 

помощи лицам, проживающим на территории муниципального 

образования «Город Магадан» и работающим в органах местного 

самоуправления и муниципальных учреждениях муниципального 

образования «Город Магадан» 

 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта, в 

соответствии с решением Магаданской городской Думы от 02.12.2014              № 

81-Д «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории 

муниципального образования «Город Магадан» и работающих в органах 

местного самоуправления и муниципальных учреждениях», руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Положение о порядке оплаты стоимости проезда в пределах 

территории Российской Федерации для оказания специализированной, в том 

числе высокотехнологичной, медицинской помощи лицам, проживающим на 

территории муниципального образования «Город Магадан» и работающим в 

органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях 

муниципального образования «Город Магадан», утвержденное 

постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016 № 824, изменения, 

изложив подпункт «а» пункта 3 раздела II в новой редакции: 

 



2 

  

«а) заявление лица, работающего в органах местного самоуправления и 

муниципальных учреждениях, или лица, работающего в органах местного 

самоуправления и муниципальных учреждениях, сопровождающего своего 

несовершеннолетнего ребенка, с указанием фамилии, имени, отчества, места 

работы и должности, контактного телефона;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в 

сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


